
UCHWAŁA NR XI/92/2019
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za 
pracę nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo - wychowawczych

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 34a i art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz.730 i 1287) Rada Powiatu Tczewskiego 

uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/144/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowo - wychowawczych, § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Nauczycielom, 
którym powierzono wychowawstwo klasy lub oddziału przysługuje dodatek w wysokości 300 zł w przypadku 
nieobecności wychowawcy dłuższej niż miesiąc dyrektor powierza tę funkcję innemu nauczycielowi, 
przyznając mu jednocześnie dodatek. Jeżeli czas usprawiedliwionej nieobecności jest krótszy niż miesiąc to 
nauczyciel otrzymuje dodatek funkcyjny w pełnej wysokości".

§ 2. Tabela dodatków funkcyjnych stanowiąca załącznik do regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagrodzenia za pracę nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo - wychowawczych, 
otrzymuje brzmienie:

TABELA  DODATKÓW FUNKCYJNYCH

L.p. STANOWISKO Miesięcznie (% osobistego 
zaszeregowania)

1. Szkoły wszystkich typów
 %

dyrektor szkoły liczącej do 8 oddz. 10%-40%
dyrektor szkoły liczącej od 9 do 12 oddz. 40-60%
wicedyrektor szkoły liczącej od 9 do 12 oddz. 30%-40%
dyrektor szkoły liczącej od 13 do 16 oddz. 50%-80%
wicedyrektor szkoły liczącej od 13 do 16 oddz. 30%-50%
dyrektor szkoły liczącej 17 oddz. i więcej 60%-90%
wicedyrektor szkoły liczącej 17 oddz. i więcej 30%-50%
kierownik warsztatów szkolnych 10%-40%
kierownik szkolenia praktycznego 10%-40%

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 października 2019 r.

Poz. 4577



kierownik internatu 15%-40%
2. Zespół Placówek Specjalnych/Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

dyrektor placówki liczącej  do 16 oddz. 50%-80%
wicedyrektor placówki liczącej  do 16 oddz. 25%-45%
dyrektor placówki liczącej 17 oddz. i więcej 60%-90%
wicedyrektor placówki liczącej 17 oddz. i więcej 30%-50%
kierownik grup wychowawczych 15%-40%

3. Poradnie psychologiczno-pedagogiczne
dyrektor poradni 30%-60%
wicedyrektor poradni 20%-40%

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tczewskiego

Marek Modrzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4577


		2019-10-17T12:53:17+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




